Nombre

YARITZA VALENTINA
DARIO ALEJANDRO
GERALDINE ALEJANDRA
BASTIAN ANDRES
ALEXANDER ANDRES
IGNACIO

DIEGO NICOLAS

Apellido Paterno
VASQUEZ
CHEUQUENAO
ESPINA
AMPUERO
GALLARDO
YEVENEZ

LEON

Apellido Materno
BRAVO

FUENTES
ARENAS
CONTRERAS
CARVAJAL

ORTIZ

BECERRA

Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora

62
62
62
62
62
62
62



Nivel de Estudios

(O I O B R U B S Y.

Fecha de Inicio de Designhacién

10/01/2022
21/02/2022
09/05/2022
23/05/2022
17/06/2022
02/05/2022
26/09/2022

Fecha de Término de Designacion

11/03/2022
21/04/2022
05/07/2022
22/07/2022
31/07/2022
14/07/2022
24/11/2022



Tipo de Designacién

Carrera que Estudia
4 Administracion Financiera
4 Técnico Juridico
4 Técnico en Contabilidad General
4 Ingenieria en Administracidn de Empresas
4 Técnico Juridico
4 Arquitectura
4 Ingeriero en Construccidn



Asignacidn Practica Profesional (Anual $) Fuente de Financiamiento Nombre del Programa
133636

140317

140317

133636

86120

167045

133636

R e N N



Institucion



