

Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nro. Perfil de Cargo de Chile	Valora
YARITZA VALENTINA	VASQUEZ	BRAVO		62
DARIO ALEJANDRO	CHEUQUENAO	FUENTES		62
GERALDINE ALEJANDRA	ESPINA	ARENAS		62
BASTIAN ANDRES	AMPUERO	CONTRERAS		62
ALEXANDER ANDRES	GALLARDO	CARVAJAL		62
IGNACIO	YEVENEZ	ORTIZ		62
DIEGO NICOLÁS	LEÓN	BECERRA		62

Nivel de Estudios	Fecha de Inicio de Designación	Fecha de Término de Designación
5	10/01/2022	11/03/2022
4	21/02/2022	21/04/2022
4	09/05/2022	05/07/2022
5	23/05/2022	22/07/2022
4	17/06/2022	31/07/2022
5	02/05/2022	14/07/2022
5	26/09/2022	24/11/2022

Tipo de Designación	Carrera que Estudia
4	Administración Financiera
4	Técnico Jurídico
4	Técnico en Contabilidad General
4	Ingeniería en Administración de Empresas
4	Técnico Jurídico
4	Arquitectura
4	Ingeriero en Construcción

Asignación Practica Profesional (Anual \$)	Fuente de Financiamiento	Nombre del Programa
133636		1
140317		1
140317		1
133636		1
86120		1
167045		1
133636		1

Institución